河南理工大学学生工作处文件

学生工作通知〔2019〕89号

2019-2020学年第一学期
学生早操早读督导检查情况通报（6-8周）
各学院：

根据《河南理工大学学生早操早读工作管理办法（修订）》（校学〔2019〕14号）文件精神，学校早操早读工作督导检查组于6-8周对各学院早操早读工作开展情况进行抽查。据统计，抽查的13个学院应到人数为10139人，最终出勤人数为10055人，出勤率为99.17%。

现将6-8周早操早读督导检查情况予以通报，希望各学院继续高度重视早操早读工作，提高早操早读工作质量，切实发挥早操早读在学生成长成才过程中的育人作用。

附件：2019-2020学年第一学期学生早操早读督导检查情况统计表（6-8周）

学生工作部（处）

                                    2019年11月8日

附件

2019-2020学年第一学期

学生早操早读督导检查情况统计表（6-8周）
	出勤情况
学院
	应到人数
	实到人数
	骑自行车人数
	代打卡人数
	最终出勤人数
	出勤率
	学院值班老师到位情况

	测绘学院
	1121
	1121
	0
	0
	1121
	100%
	到位

	土木学院
	715
	715
	0
	0
	715
	100%
	到位

	软件学院
	266
	266
	0
	0
	266
	100%
	未到位

	建艺学院
	505
	480
	0
	0
	480
	95.05%
	到位

	软件学院
	298
	298
	0
	0
	298
	100%
	到位

	资环学院
	810
	804
	0
	0
	804
	99.26%
	到位

	物电学院
	1075
	1075
	0
	0
	1075
	100%
	到位

	能源学院
	779
	757
	0
	0
	757
	97.18%
	到位

	化工学院
	670
	664
	0
	0
	664
	99.10%
	到位

	资环学院
	816
	809
	0
	0
	809
	99.14%
	到位

	能源学院
	685
	685
	0
	0
	685
	100%
	到位

	财经学院
	955
	941
	0
	0
	941
	98.53%
	到位

	电气学院
	1444
	1444
	0
	4
	1440
	99.72%
	到位

	合计
	10139
	10059
	0
	4
	10055
	99.17%

河南理工大学学生工作处                2019年11月10日印

—1—